ZP.272.3.2024

Nowy S3cz, dnia 1 marca 2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE)J OFERTY
UDOSTEPNIANA NA PODSTAWIE ART. 253 UST. 2 USTAWY PZP

Dotyczy: zamoéwienia na ustugi przeksztatcenia analogowej mapy ewidencyjnej do postaci wektorowej

oraz przeprowadzenia biezacej aktualizacji EGiB w zakresie budynkéw, uzytkéw, btednej numeracji

dziatek (dostosowania do wymogow rozporzadzenia) dla jednostki ewidencyjnej Piwniczna-Zdréj - wies.

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych /tekst

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami/, zwanej dalej ustawg Pzp, zamawiajgcy Powiat

Nowosadecki z siedzibg ul. Jagielloska 33, 33-300 Nowy Sacz, zwany dalej zamawiajgcym, informuje,
Ze na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonat wyboru najkorzystniejszej oferty na realizacje

przedmiotowego zamodwienia.

. W postepowaniu oferty ztozyto dwudziestu wykonawcow.

1. Za najkorzystniejsza uznana zostata oferta ztozona przez wykonawce: NATMAP SPOtKA
Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, z siedzibg ul. Sw. Filipa 23 lok. 3, 31-150 Krakéw.

2. Podstawg prawng wyboru najkorzystniejszej oferty jest art. 239 ustawy Pzp. Zamawiajgcy dokonat

wyboru oferty w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, skrécenie terminu wykonania

zamodwienia 30%, doswiadczenie geodety wyznaczonego do kierowania pracami podczas realizacji

zamowienia 10%. Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiajgca najkorzystniejszy stosunek jakosci

do ceny.

3. Ponizej zamawiajgcy podaje nazwe i siedzibe wykonawcy, ktérego oferte wybrano oraz nazwy

i siedziby wykonawcéw, ktorzy ztozyli oferty, a takze punktacje przyznang ofertom w kazdym
kryterium oceny ofert i tgczng punktacje:

Nazwy albo imiona i nazwiska Punktacja Punktacja Punktacja przyznana
oraz siedziby lub miejsca przyznana przyznana ofertom w kryterium
wykonywania dziatalnosci ofertom ofertom »doswiadczenie
albo miejsca zamieszkania w kryterium w kryterium geodety
Nr wykonawcow, »cena »Skrocenie wyznaczonego taczna
oferty ktorzy ztozyli oferty ofertowa terminu do kierowania punktacja
brutto” wykonania pracami podczas
(maksymalnie zamodwienia” realizacji zamdéwienia”
60 pkt) (maksymalnie (maksymalnie 10 pkt)
30 pkt)
GEORES SPOEKA
Z OGRANICZONA
1 0DPOWIEDZIALNO§CIA 49,45 pkt 30 pkt 10 pkt 89,45 pkt
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszow
IGEKA - Ustugi geodezyjne
i informatyczne, Daniel
2 Jasiurkowski 44,61 pkt 30 pkt 10 pkt 84,61 pkt
ul. Jana Pawta Il 35F,
33-340 Stary Sacz




GGPS SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin

48,81 pkt

30 pkt

10 pkt

88,81 pkt

GEOLIDA SPOtKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOéCIA
ul. Mikotaja Kopernika 10,
38-300 Gorlice

34,95 pkt

30 pkt

10 pkt

74,95 pkt

UStUGI GEODEZYINE "GEO-EWID"
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Zamojska 10 Széwsko,
37-500 Jarostaw

38,44 pkt

30 pkt

0 pkt

68,44 pkt

MGGP SPOLKA AKCYJNA
ul. Kaczkowskiego 6,
33-100 Tarnow

38,31 pkt

30 pkt

10 pkt

78,31 pkt

GEOKART-INTERNATIONAL SPOtKA
Z OGRANICZONA
0DPOWIEDZIALNO$CIA
ul. Wita Stwosza 44,

35-113 Rzeszow

35,32 pkt

30 pkt

10 pkt

75,32 pkt

OKREGOWE PRZEDSIEBIORSTWO
GEODEZYJNO KARTOGRAFICZNE
W KRAKOWIE SPOtKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Karola towinskiego 7E,
31-752 Krakéw

43,88 pkt

30 pkt

10 pkt

83,88 pkt

KONSORCJUM FIRM:
WYKONAWCA - LIDER
KONSORCJUM:
ZAKEAD UStUG GEODEZYJNYCH
| KARTOGRAFICZNYCH "PRYZMAT”
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Aluzyjna 19 lok. 26,
03-149 Warszawa
WYKONAWCA — CZLONEK
KONSORCJUM:
ECO-BART SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Aluzyjna 19 lok. 26,
03-149 Warszawa
WYKONAWCA — CZLONEK
KONSORCJUM:
ZAKEAD UStUG GEODEZYJNYCH
| KARTOGRAFICZNYCH PRYZMAT
ZENON KULESZA
ul. Ludwika Solskiego 13,
42-209 Czestochowa

49,82 pkt

30 pkt

10 pkt

89,82 pkt




10

OPGK RZESZOW
SPOLKA AKCYINA
ul. Geodetéw 1, 35-328 Rzeszéw

32,34 pkt

30 pkt

10 pkt

72,34 pkt

11

PRZEDSIEBIORSTWO GEODEZYJNE
GEOPROF S.C.
JAROStAW KOZUCH,
SEAWOMIR ZAJAC
ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego
65K lok.12,

31-315 Krakéw

36,57 pkt

30 pkt

10 pkt

76,57 pkt

12

KONSORCJUM FIRM:
WYKONAWCA - LIDER
KONSORCJUM:

IT GEODEZJA SPOtKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Obornicka 330, 60-689 Poznan
WYKONAWCA — CZLONEK
KONSORCJUM:

PAX GEODEZJA SPOtKA
Z OGRANICZONA
0DPOWIEDZIALNO$CIA
ul. Obornicka 330, 60-689 Poznan

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

13

STUDIO PLAN Mateusz Czerch
ul. Jaworzanska 196,
43-382 Bielsko-Biata

36,35 pkt

30 pkt

10 pkt

76,35 pkt

14

PRZEDSIEBIORSTWO UStUG
GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH
"GEOMIAR"SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOéCIA
ul. Kosciuszki 35, 37-500 Jarostaw

58,57 pkt

30 pkt

10 pkt

98,57 pkt

15

"OKREGOWE PRZEDSIEBIORSTWO
GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE”
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNO§CIA
ul. Zwyciestwa 140, 75-613 Koszalin

52,80 pkt

30 pkt

10 pkt

92,80 pkt

16

NATMAP SPOLKA Z OGRANICZONA
0DPOW|EDZ|ALNO§C|A
ul. Sw. Filipa 23 lok. 3,
31-150 Krakow

60 pkt

30 pkt

10 pkt

100 pkt

17

GEO-ART GEODEZIJA
| BUDOWNICTWO
ul. Ignacego Moscickiego 21,
34-470 Czarny Dunajec

42,33 pkt

30 pkt

10 pkt

82,33 pkt

18

"GEOMAP” MIECZYStAW
KAPUSTKA SPOLKA JAWNA
ul. Pitsudskiego 20 lok. 6B,
39-200 Debica

13,90 pkt

0 pkt

10 pkt

23,90 pkt




PROGIS SPOtKA Z OGRANICZONA

19 ODPOWIEDZIALNOSCIA Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy
ul. Warszawska 8, 11-500 Gizycko
GEOTACH Piotr Wisniewski
20 ul. Jana Karola Chodkiewicza 15, 43,97 pkt 30 pkt 10 pkt 83,97 pkt

85-065 Bydgoszcz

Ill. Zamawiajacy informuje, ze odrzucit dwie oferty ztozone w przedmiotowym postepowaniu.

Beata Ziecina — Kasieczka
Petnomocnik Zarzadu ds. Zaméwien Publicznych

Otrzymuja:
1. strona internetowa prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki
2.a/a



https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki

